



## Referat styremøte Frol IL

Mandag 20. januar 2025 Trønderhallen 19.30- 21.30

Til stede: Heidi Alstad, Jørgen Hjulstad Nilsen, Bente Kjønstad, Arne Grevskott, Lena Alstad, Tore Svendgård, Eivinn Ness-Jensen og Charlotte Ertsås.

Frafall: Trim, Håndball, Narve Nordbotten og Olav Aspli

### 1/25 **Godkjenning av referat fra styremøte 11.november**

Referat godkjent. Forslag om eget møte for å etablere bruk av Microsoft 365 etter årsmøtet.

### 2/25 **Årsmøtet hovedlaget**

Årsmøtet i hovedlaget blir mandag 10. mars 2025 kl 19.00-22.00 i Trønderhallen.

### 3/25 **Inkluderingsfondet**

Nåværende sum kr 102.000.

Søknad fra skiavdelingen og friidrettsavdelingen er vedlagt agenda.

Vedtak:

Skiavdelingen får kr 35.000 til innkjøp av utlånsutstyr for aldersgruppen 7-12 år.

Friidrettsavdelingen får kr 35.000 til utstyr og halleie for å styrke tilbudet til aldersgruppen 7-11 år.

4/25

## **Idrettspolitisk plan Levanger Idrettsråd**

Utkast var lagt ved i forrige innkalling.

Utkastet fra Levanger Idrettsråd ble gjennomgått. Styret stiller seg bak forslaget.

Forslaget inneholder flere momenter angående idrettsanlegg som f.eks.

Friidrettsavdelingen kan ta med i dialog med kommunen angående anlegget på Moan

5/25

## **Orienteringssaker**

### **Medlemstall**

738 medlemmer per 20.januar. Erfaringer fra skisamlingen på Skallstuggu viser at det fortsatt er utfordringer med medlemsregistreringen.

### **Økonomi**

Forespørsel fra allidrett om 25.000 fra LAM-midlene. Dette ble godkjent.

Regnskapet og balanse for 2024 ble gjennomgått ved Tore.

Poster på budsjettet for 2025 ble tatt opp og fastsatt.

### **Orientering fra avdelingene**

**Håndball** Håndballsesongen er i full gang, og avdelingen har mye å gjøre. Det er påmeldt mange lag, og det er spesielt artig er det at Frol IL har fått mange nye dommere, både dommer barnehåndball og dommer 1.

Valgkomiteen har fått tak i 2 sportslige ledere og dommerkontakt, men det mangler leder og kasserer. Håper å få dette på plass før årsmøtet 28.02.25.

Siri Pedersen vikarierer som leder fram til årsmøtet.

Håndballavdelingen ble sertifisert i Håndballforbundets sertifisering, Klubbhuset, i januar. I dette ligger det at håndballavdelingen har dokumenter og planer som ivaretar all aktivitet, både i styret og i og rundt lagene. Det er vi litt stolte av!

**Skiavdelingen** Årsmøtet blir mandag 24. februar 2025 klokka 18:00 i Frolhytta i Frolfjellet skisenter.

Vel gjennomført Skallstuggusamling 17.-19. januar. På tross av kraftig vind og strømløshet på Skallstuggu fredag kveld og utfordrende føre lørdag og søndag, ble det gjennomført en fin samling både sportslig og sosialt. God deltakelse, spesielt med mange nye barn og familier fra skileikgruppa.

Skallrennet 5. juledag ble flyttet til Grova skisenter i Meråker grunnet været og føret i Frolfjellet skisenter. Med god hjelp fra IL Varden Meråker ble det gjennomført et vellykket Skallrenn med god deltakelse, inkludert Emil Iversen.

Skitreningene er godt i gang i skisenteret (eller Heståsdalen, avhengig av føret) mandager og torsdag. På onsdagene er Levangerkarusellen i gang, men første Frolkarusell måtte avlyses grunnet været og føret i skisenteret. Vi har også god deltakelse fra Frol i de aldersbestemte klassene på kretsrennene i helgene.

**Trimavdelinga** Sesongen for salg fra Kanstadbua på Roknesvollen ble åpnet lørdag 18.01.24. Håper på skiføre og vær som medfører mange besøkende.

Utover dette tiltaket er det for tiden rolig, Kløvvegprosjektet har pause på denne tiden av året.

Trimavdelinga avholder årsmøte 10.02.24 kl. 19.00 i Trønderhallen.

### **Kandidater til innsatspokaler og vimpler 2024**

Meldes styret innen 15.02.25.

Søknad om midler fra Elitefondet sendes til avdelingsleder innen 1. februar. Avdelingsleder vurderer søknader og prioriterer disse. Prioritert liste sammen med søknaden sendes til leder i Hovedlaget innen 15. februar.

Statuetter for elitefond, innsatspokal og vimpel ligger på hovedlagets hjemmeside.

6/25

### **Eventuelt**

Neste styremøte blir 17.februar kl 19.30.